
ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie utworzenia stanowiska pracy w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016, poz. 
446 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W komórce organizacyjnej Urzędu Miasta i Gminy Wleń pod nazwą Grupa Remontowa i Utrzymania 
Porządku, tworzy się stanowisko p.o. Brygadzisty. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Miasta i Gminy Wleń. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych




